Assinatura do Requerente

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
NÚCLEO DE APOIO À INCLUSÃO

ANEXO I

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DE TEMPO

Eu,  ,

declaro para os devidos fins e efeitos legais que me comprometo a prestar 12

horas semanais de atuação nas Atividades de Monitoria de Apoio à Inclusão para

Estudantes Público-Alvo da Educação Especial nos programas de Pós-

Graduação (Mestrado/Doutorado). No período de _______________ a

________________, prioritáriamente nos hórarios de aula dos discentes

assistidos.

Rio Branco-Acre, / /

.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

NÚCLEO DE APOIO À INCLUSÃO

ANEXO II

MÉDIA:

CARTA DE INTENÇÃO

Rio Branco- Acre, de de .

Assinatura

Nome do Candidato:

ANEXO III

Seq. CURSO VAGA DEFICIÊNCIA CÓDIGO

01 Mestrado em Educação - PPGE 01 Surdez RBR01

02 Mestrado em Educação - PPGE 01 Surdez RBR02

03 Mestrado em Letras Linguagem e Identidade - PPGLI 01 Surdez RBR03

04 Mestrado em Letras Linguagem e Identidade - PPGLI 01 Surdez RBR04

05 Mestrado em Letras Linguagem e Identidade - PPGLI 01 Surdez RBR05

06 Mestrado em Letras Linguagem e Identidade - PPGLI 01 Surdez RBR06

07 Mestrado em Letras Linguagem e Identidade - PPGLI 01 Surdez RBR07

08 Doutorado em Letras Linguagem e Identidade - PPGLI 01 Surdez RBR08

09 Doutorado em Letras Linguagem e Identidade - PPGLI 01 Surdez RBR09

10 Mestrado em Ciência da Computação - PPGCC 01 Surdez RBR10

11 Mestrado Profissional em Ensino de Ciência e Matemática - MPCIM 01 Cegueira RBR11

12 Doutorado em Saúde Coletiva - PPGSC 01 Física RBR12

13 Doutorado em Rede - EducaNorte 01 Surdez RBR13

14 Doutorado - Programa de Sanidade e Produção Animal Sustentável na Amazônia

– PPGESPA*
01 Baixa Visão

RBR14

15 Programa de Pós-Graduação em Produção Vegetal - PPGPRODVEGETAL 01 Autismo RBR15

16 Mestrado em Ensino de Humanidades e Linguagens – PepHL** 01 Autismo CZS01

17 Mestrado em Ensino de Humanidades e Linguagens – PepHL** 01 Baixa Visão CZS02

* Essa vaga é prioritariamente para discentes dos cursos: Veterinária ou Ciências Biológicas.
** Essas vagas são exclusivas para discentes do Campus Floresta em Cruzeiro do Sul.